## PARAPREV EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2023

Extrato de Contrato Nº 008/2023: firmado entre o Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Pará de Minas – PARAPREV e a AGÊNCIA DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 01.406.617/0001-74. Objeto: Prestação do serviço contínuo de agente de integração, com a finalidade de intermediar, junto às instituições de ensino, a celebração de termo de compromisso com estudantes regularmente matriculados e com frequência efetiva no ensino médio, médio/técnico e superior, visando o atendimento das vagas de estágio não obrigatórias no âmbito do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Pará de Minas-PARAPREV. Valor: R\$ 2.880,00 (dois mil oitocentos e oitenta reais). Vigência: 02/01/2024 a 01/01/2025. Dotação: 030109.272.0001.6.003.339039-019. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Dispensa nº 007/2023. Pará de Minas, 28 de dezembro de 2023. Diretor Presidente Marcos Antônio Duarte.

**Publicado por:** Isadora Fiuza Lopes **Código identificador:** 7902

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico 29 de dezembro de 2023 | Edição Nº 469 Prefeitura de Pará de Minas